
-1 (-12,5%) +1 (+5,6%) +0 (+0,0%) +0 (+0,0%)

Report "COVID-19"

Città di Santa Maria Capua Vetere 

Casi totali da inizio 

Pandemia

32

martedì 21 aprile 2020

lunedì 20 aprile 2020Dati aggiornati a:

Deceduti

6197

Attualmente

Positivi

Dimessi / 

Guariti



Guariti Deceduti Contagi Tot 10,0% 13,28% 12,37%

gg
crescita 

positivi

crescita 

guariti

crescita 

deceduti

crescita 

contagi

% cr. positivi 

su con. tot
% mortalità % guariti

Positivi Guariti Deceduti Contagi Tot + + +

1 5-mar 1 0 0 1 1 0 0 1 0% 0,0% 0,0%

2 6-mar 2 0 0 2 1 0 0 1 100% 0,0% 0,0%

3 7-mar 4 0 0 4 2 0 0 2 100% 0,0% 0,0%

4 8-mar 5 0 0 5 1 0 0 1 25% 0,0% 0,0%

5 9-mar 6 0 0 6 1 0 0 1 20% 0,0% 0,0%

6 10-mar 7 0 0 7 1 0 0 1 17% 0,0% 0,0%

7 11-mar 7 0 0 7 0 0 0 0 0% 0,0% 0,0%

8 12-mar 7 0 1 8 0 0 1 1 0% 12,5% 0,0%

9 13-mar 7 0 1 8 0 0 0 0 0% 12,5% 0,0%

10 14-mar 7 0 1 8 0 0 0 0 0% 12,5% 0,0%

11 15-mar 16 0 2 18 9 0 1 10 113% 11,1% 0,0%

12 16-mar 16 0 3 19 0 0 1 1 0% 15,8% 0,0%

13 17-mar 16 0 3 19 0 0 0 0 0% 15,8% 0,0%

14 18-mar 16 0 3 19 0 0 0 0 0% 15,8% 0,0%

15 19-mar 16 0 3 19 0 0 0 0 0% 15,8% 0,0%

16 20-mar 16 0 3 19 0 0 0 0 0% 15,8% 0,0%

17 21-mar 16 0 3 19 0 0 0 0 0% 15,8% 0,0%

18 22-mar 16 0 3 19 0 0 0 0 0% 15,8% 0,0%

19 23-mar 18 0 3 21 2 0 0 2 11% 14,3% 0,0%

20 24-mar 19 0 3 22 1 0 0 1 5% 13,6% 0,0%

21 25-mar 18 0 4 22 -1 0 1 0 -5% 18,2% 0,0%

22 26-mar 18 0 4 22 0 0 0 0 0% 18,2% 0,0%

23 27-mar 18 0 4 22 0 0 0 0 0% 18,2% 0,0%

24 28-mar 18 0 4 22 0 0 0 0 0% 18,2% 0,0%

25 29-mar 18 0 4 22 0 0 0 0 0% 18,2% 0,0%

26 30-mar 16 2 4 22 -2 2 0 0 -9% 18,2% 9,1%

27 31-mar 11 7 4 22 -5 5 0 0 -23% 18,2% 31,8%

28 1-apr 7 12 5 24 -4 5 1 2 -18% 20,8% 50,0%

29 2-apr 5 14 5 24 -2 2 0 0 -8% 20,8% 58,3%

30 3-apr 5 14 5 24 0 0 0 0 0% 20,8% 58,3%

31 4-apr 7 14 5 26 2 0 0 2 8% 19,2% 53,8%

32 5-apr 7 14 5 26 0 0 0 0 0% 19,2% 53,8%

33 6-apr 8 14 5 27 1 0 0 1 4% 18,5% 51,9%

34 7-apr 8 15 5 28 0 1 0 1 0% 17,9% 53,6%

35 8-apr 8 15 5 28 0 0 0 0 0% 17,9% 53,6%

36 9-apr 9 16 5 30 1 1 0 2 4% 16,7% 53,3%

37 10-apr 10 16 5 31 1 0 0 1 3% 16,1% 51,6%

38 11-apr 10 16 5 31 0 0 0 0 0% 16,1% 51,6%

39 12-apr 10 16 5 31 0 0 0 0 0% 16,1% 51,6%

40 13-apr 10 16 5 31 0 0 0 0 0% 16,1% 51,6%

41 14-apr 10 16 5 31 0 0 0 0 0% 16,1% 51,6%

42 15-apr 9 17 5 31 -1 1 0 0 -3% 16,1% 54,8%

43 16-apr 8 18 5 31 -1 1 0 0 -3% 16,1% 58,1%

44 17-apr 9 18 5 32 1 0 0 1 3% 15,6% 56,3%

45 18-apr 9 18 5 32 0 0 0 0 0% 15,6% 56,3%

46 19-apr 8 18 6 32 -1 0 1 0 -3% 18,8% 56,3%

47 20-apr 7 19 6 32 -1 1 0 0 -3% 18,8% 59,4%

S.M.C.V.
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crescita contagi crescita positivi

crescita guariti crescita deceduti

7 Perc. Media Mobile (crescita contagi) 7 Perc. Media Mobile (crescita positivi)
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COMPOSIZIONE ANDAMENTO CONTAGIATI COVID-19

DECEDUTI GUARITI POSITIVI VIVI
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